
На основу члана 15. Закона о ванредним ситуацијама („Службени 

гласник РС“ број: 111/09, 92/11 и  93/12), члана 20. став 1. тачка 19. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 129/07,  83/14- др. закон,  

101/16-др.закон и  47/18), члана 15. став 1. тачка 18. и члана 37. став 1. тачка 

6.  Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број: 

16/08 и 20/09 и „Службени гласник града Врања“ број: 45/13), Скупштина 

општине Босилеград, на седници одржаној дана, 14. септембра 2018. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

о измени Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на 

територији општине Босилеград 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о организацији и функционисању цивилне заштите на 

територији општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број: 

35/11), у члану 11. у табеларном приказу под редним бројем 3. у колони „Пун 

називправног лица“ речи : „ЈП „Дирекција за грађевинско земљиште и 

путеве“ Босилеград“  замењују се речима:  „Јавно предузеће „Грађевинско 

земљиште и путеве општине Босилеград““. 

 

Члан 2.  

 У свему осталом одлука остаје непромењена. 

 

Члан 3.  

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 

„Службенoм гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-256/2018 

У Босилеграду, дана14.09.2018.године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК, 

     Славчо Владимиров 

 

 


